РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Красновского

сельского поселения от 30.09.2013 № 32
«Об установлении земельного налога»
	Принято

Собранием депутатов
	28 ноября 2018 года

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Красновского сельского поселения
решило:
1. Внести в пункт 2 статьи 4 решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 30.09.2013 № 32 «Об установлении земельного налога» изменение, изложив его в следующей редакции:

«2. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.
Заявление о предоставлении налоговой льготы направляется по форме заявления, в порядке и формате, которые определяются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным по контролю и надзору в области налогов и сборов.».
 2. Настоящее решение вступает в силу не позднее одного месяца с момента его официального опубликования и не ранее 01 января 2019 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Красновского сельского поселения

А.Н. Зареченский
х. Верхний Митякин
28 ноября 2018 года

№ 86